
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 13 FEBBRAIO 2023) 

 

SERIE C – 3° GIORNATA D’ANDATA 
STUDIO SEMEZ ITALIA FOREVER 4 5 CIRIELLO 

ADMIRA TAVERNA TREBCE   AL 20.2.2023 
PANIFICIO DAFINA HANGAR STREET    AL 22.2.2023 

F.C. FAKE MADRID RED BULL   AL 24.2.2023 
BENEVENGO REAL SPARTACUS 2.0   AL 24.2.2023 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

ITALIA FOREVER 7 3 2 1 0 19 15 +4 

STUDIO SEMEZ 6 3 2 0 1 17 11 +6 

ADMIRA 6 2 2 0 0 12 7 +5 

PANIFICIO DAFINA 6 2 2 0 0 11 8 +3 

TAVERNA TREBCE 4 2 1 1 0 11 8 +3 

RED BULL 3 2 1 0 1 16 11 +5 

HANGAR STREET 0 2 0 0 2 10 14 -4 

F.C. FAKE MADRID 0 2 0 0 2 4 9 -5 

REAL SPARTACUS 2.0 0 2 0 0 2 5 12 -7 

BENEVENGO 0 2 0 0 2 8 20 -12 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 STEINER Andrea ADMIRA 7 
1 BRUNO Carmine STUDIO SEMEZ 7 

2 PERLANGELI Marco TAVERNA TREBCE 6 
3 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 5 

3 PERIC Predrag RED BULL 5 
4 DELL’ERBA Pietro STUDIO SEMEZ 4 

4 RADOSAVLJEVIC Ivan RED BULL 4 
4 FANDAJ Valmir PANIFICIO DAFINA 4 

4 ZIGON Christian HANGAR STREET 4 
4 TRAJILOVIC Milos ITALIA FOREVER 4 

5 LOGAR Daniele HANGAR STREET 3 
5 MILENKOVIC Predrag RED BULL 3 

5 BAN Federico REAL SPARTACUS 2.0 3 
 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 3 

 VASQUEZ Eduard ITALIA FOREVER 2 
 GOIA Tullio REAL SPARTACUS 2.0 2 

 GIORDANI Manuel STUDIO SEMEZ 2 
 BELLADONNA Davide HANGAR STREET 2 

 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 2 
 ABAZAJ Arber PANIFICIO DAFINA 2 

 BOSSO Matteo STUDIO SEMEZ 2 

 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 2 
 MADY Keita ITALIA FOREVER 2 

 ZEKOVIC Ivan RED BULL 2 
 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 PERLANGELI Marco TAVERNA TREBCE 6 

1 BRUNO Carmine STUDIO SEMEZ 6 
2 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 5 

2 PERIC Predrag RED BULL 5 
2 DELL’ERBA Pietro STUDIO SEMEZ 5 

2 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 5 
2 FANDAJ Almir PANIFICIO DAFINA 5 

3 BUROLO Luca BENEVENGO 4 
3 BELLADONNA Davide HANGAR STREET 4 

3 COCOLO Aron F.C. FAKE MADRID 4 
4 TRAJILOVIC Milos ITALIA FOREVER 3 

4 LOGAR Daniele HANGAR STREET 3 
4 SKUPEK Gregor REAL SPARTACUS 2.0 3 

4 CASTELLANETA Simone REAL SPARTACUS 2.0 3 
4 BAN Federico REAL SPARTACUS 2.0 3 

4 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 3 
4 BUZZANCA Emanuele ADMIRA 3 

4 ZIGON Christian HANGAR STREET 3 
4 HERING Mark F.C. FAKE MADRID 3 

4 MADY Keita ITALIA FOREVER 3 
4 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 3 

4 STEINER Andrea ADMIRA 3 
4 NARDIN Claudio BENEVENGO 3 

4 RADOSAVLJEVIC Ivan RED BULL 3 

4 BRAGATO Manuel F.C. FAKE MADRID 3 
4 BURNI Gabriele TAVERNA TREBCE 3 

 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 GUARISCO Luca TAVERNA TREBCE 6 

1 DEVESCOVI Matteo STUDIO SEMEZ 6 

1 MASAZZA Matteo F.C. FAKE MADRID 6 
1 MORETTO Michele HANGAR STREET 6 

2 BUJAR Seferi PANIFICIO DAFINA 4 
2 LANZA Michele ADMIRA 4 

3 SORVILLO Roberto REAL SPARTACUS 2.0 3 
3 TUNTAR Matteo REAL SPARTACUS 2.0 3 

3 DI MATTEO Filippo STUDIO SEMEZ 3 
3 ANDREASI Carlo ITALIA FOREVER 3 

3 PERIC Igor RED BULL 3 
3 CARMINATI Andrea ITALIA FOREVER 3 

4 ABRAMO Martin ITALIA FOREVER 2 
4 TUCCIO Marco BENEVENGO 2 

 
 
 
 
 

SEGUE >>> 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLE SETTIMANA DEL 20 FEBBRAIO 2023 

 

  SERIE “C”: 3° GIORNATA D'ANDATA 
Admira Taverna Trebce Lunedì 20 febbraio 2023 21:30 Montebello 

Panificio Dafina Hangar Street  Mercoledì 22 febbraio 2023 20:30 Montebello 

F.C. Fake Madrid Red Bull  Venerdì 24 febbraio 2023 20:30 Giarizzole 

Benevengo Real Spartacus 2.0 Venerdì 24 febbraio 2023 21:30 Montebello 
 

 

 

Trieste, li 18.2.2023 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 ITALIA FOREVER 8  1 ADMIRA 0 

1 STUDIO SEMEZ 8  1 F.C. FAKE MADRID 0 

 ADMIRA 6  1 HANGAR STREET 0 

 PANIFICIO DAFINA 6  1 TAVERNA TREBCE 0 
 RED BULL 6  1 ITALIA FOREVER 0 

 REAL SPARTACUS 2.0 6   RED BULL 1 
 HANGAR STREET 5   BENEVENGO 2 

 BENEVENGO 4   REAL SPARTACUS 2.0 2 
 TAVERNA TREBCE 4   STUDIO SEMEZ 2 

 F.C. FAKE MADRID 3   PANIFICIO DAFINA 3 
       


